
Hier unsere Ansprechpartner für die  
 
 
 
Handwerksrolle: 
 
 
Landkreise Augsburg und Lindau 
Stefanie Bosch Tel. 0821 3259-1563 stefanie.bosch@hwk-schwaben.de 
 
 
Landkreise Donau-Ries, Ostallgäu und Stadt Memmingen 
Nina Reitner  Tel. 0821 3259-1288 nina.reitner@hwk-schwaben.de 
 
 
Stadt Augsburg und Stadt Kaufbeuren 
Reiner Wiedemann Tel. 0821 3259-1244 reiner.wiedemann@hwk-schwaben.de 
 
 
Landkreise Aichach-Friedberg und Unterallgäu 
Katharina Walther Tel. 0821 3259-1245 katharina.walther@hwk-schwaben.de 
 
 
Stadt Kempten, Landkreis Neu-Ulm und Günzburg 
Ramona Fund Tel. 0821 3259-1226 ramona.fund@hwk-schwaben.de 
 
 
Landkreise Dillingen und Oberallgäu 
Sait Icboyun  Tel. 0821 3259-1277 sait.icboyun@hwk-schwaben.de 
 
 
 
 

Ausnahmegenehmigungen: 
 
 
Dina Langer  Tel. 0821 3259-1211 dina.langer@hwk-schwaben.de 
 
 
 
 

Sachverständigenwesen: 
 
Petra Lentzsch Tel. 0821 3259-1295 petra.lentzsch@hwk-schwaben.de 
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